

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA - RN

C.N.P.J. 08.383.572/0001-09 Rua Coronel Liberalino 170 - Centro - 3332 - 2935 / 3332 - 2936 Areia Branca/RN - CEP 59655-000

https://www.areiabranca.rn.leg.br/

e-mail:camaradeareiabrancarn@gmail.com

2º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2025, REALIZADA EM 27/02/2025.

## LEITURA DO EXPEDIENTE

**PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 013/2025** – que dispõe sobre autorização legislativa para abertura de crédito adicional suplementar ao orçamento fiscal do município de Areia Branca e dá outras providências. (para pagamento do PASEP)

**PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 014/2025** – Dispõe sobre a concessão do benefício do aluguel temporário, a famílias em situação de vulnerabilidade e/ou risco social e dá outras providências. (Aluguel Social)

**PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR MUNICIPIAL Nº 015/2025** − Dispõe sobre alterações na estrutura administrativa organizacional da Prefeitura Municipal de Areia Branca e dá outras providências. (alteração na reforma administrativa)

**PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO № 001/2025** – Dispões sobre a organização administrativa da Câmara Municipal de Areia Branca/RN e dá outras providências.

FACULTAR A PALAVRA AOS VEREADORES: